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TABL. 1(34). JEDNOSTKI  ADMINISTRACYJNE  WOJEWÓDZTWA 
 Stan  w  dniu  31  XII 
 ADMINISTRATIVE  UNITS  OF  VOIVODSHIP 
 As  of  31  XII 

WYSZCZEGÓLNIENIE 2000 2005 2009 2010 SPECIFICATION 

      

Powiaty..........................................  26 26 26 26 Powiats 

Miasta na prawach powiatu ..........  4 3 3 3 Cities with powiat status 

Gminy ............................................  169 169 169 169 Gminas 

miejskie .....................................  36 36 36 36 urban 

miejsko-wiejskie ........................  54 55 55 55 urban-rural 

wiejskie ......................................  79 78 78 78 rural 

Miejscowości .................................  3019 2647 2662 2645 Towns 

   w tym miasta ..............................  90 91 91 91 of which  cities 

 

TABL. 2(35). GMINY  W  2010 R.  
 Stan  w  dniu  31  XII 
 GMINAS  IN  2010 
 As  of  31  XII 

GRUPY  GMIN  
WEDŁUG  LICZBY 

LUDNOŚCI 

GROUPS  OF  GMINAS 
BY  NUMBER  

OF  POPULATION 

Ogółem 

Total 

O powierzchni    Area 

5,0 − 
− 19,9 

20,0 −  
− 49,9 

50,0 − 
− 99,9 

100,0 − 
− 149,9 

150,0 − 
− 199,9 

200,0 − 
− 249,9 

250,0 − 
− 299,9 

300,0 
km2

O G Ó Ł E M

  
i więcej 

and 
more 

a 

T O T A L

O G Ó Ł E M .................  

a 

169 10 22 51 44 18 11 8 5 
T O T A L          

Poniżej 2500 .................  3 - 1 2 - - - - - 

Below           

2500  −     4999 .........  32 1 4 20 7 - - - - 

5000  −     7499 .........  42 3 3 15 15 3 1 1 1 

7500  −     9999 .........  25 - - 6 11 5 1 1 1 

10000  −   14999 .........  22 1 2 4 5 5 3 2 - 

15000  −   19999 .........  15 1 1 2 2 2 4 2 1 

20000  −   39999 .........  22 4 7 - 3 3 2 1 2 

40000  −   99999 .........  5 - 4 - 1 - - - - 

100000  − 199999 .........  2 - - 2 - - - - - 

200000 i więcej .............  1 - - - - - - 1 - 

             and more          
 

a W tym 3 gminy mające również status miasta na prawach powiatu. 
a Of which 3 gminas which are also cities with powiat status. 
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TABL. 2(35). GMINY  W  2010 R. (dok.) 
 Stan  w  dniu  31  XII 
 GMINAS  IN  2010 (cont.) 
 As  of  31  XII 

GRUPY  GMIN  
WEDŁUG  LICZBY 

LUDNOŚCI 

GROUPS  OF  GMINAS 
BY  NUMBER  

OF  POPULATION 

Ogółem 

Total 

O powierzchni    Area 

5,0 − 
− 19,9 

20,0 −  
− 49,9 

50,0 − 
− 99,9 

100,0 − 
− 149,9 

150,0 − 
− 199,9 

200,0 − 
− 249,9 

250,0 − 
− 299,9 

300,0 
km2

GMINY MIEJSKIE    URBAN GMINAS 

  
i więcej 

and 
more 

O G Ó Ł E M .................  36 10 20 4 1 - - 1 - 

T O T A L          

    2500  −     4999 .........  5 1 4 - - - - - - 

    5000  −     7499 .........  6 3 2 1 - - - - - 

    7500  −     9999 .........  1 - - 1 - - - - - 

  10000  −   14999 .........  3 1 2 - - - - - - 

  15000  −   19999 .........  2 1 1 - - - - - - 

  20000  −   39999 .........  11 4 7 - - - - - - 

  40000  −   99999 .........  5 - 4 - 1 - - - - 

100000  − 199999 .........  2 - - 2 - - - - - 

200000 i więcej .............  1 - - - - - - 1 - 

             and more          

GMINY MIEJSKO-WIEJSKIE    URBAN-RURAL GMINAS 

O G Ó Ł E M .................  55 - 1 12 17 14 5 2 4 

T O T A L          

Poniżej 2500 .................  - - - - - - - - - 

Below           

2500  −     4999 .........  2 - - 2 - - - - - 

5000  −     7499 .........  9 - 1 3 3 2 - - - 

7500  −     9999 .........  13 - - 3 6 3 - - 1 

  10000  −  14999 ..........  11 - - 2 4 4 1 - - 

  15000  −  19999  .........  10 - - 2 1 2 3 1 1 

  20000  −  39999 ..........  10 - - - 3 3 1 1 2 

GMINY WIEJSKIE    RURAL GMINAS 

O G Ó Ł E M .................  78 - 1 35 26 4 6 5 1 

T O T A L          

Poniżej 2500 .................  3 - 1 2 - - - - - 

Below           

    2500  −    4999 ..........  25 - - 18 7 - - - - 

    5000  −    7499 ..........  27 - - 11 12 1 1 1 1 

7500  −    9999 ..........  11 - - 2 5 2 1 1 - 

  10000  −  14999 ..........  8 - - 2 1 1 2 2 - 

  15000  −  19999 ..........  3 - - - 1 - 1 1 - 

  20000  −  39999 ..........  1 - - - - - 1 - - 
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